SI GAS

DISTRIBUZIONE

Denominazione Impianto

Codice
Lunghezza
Tipo

Email

Note

Numero Punti
Minimo Punti

% Dati
% Efficienza

Valore massimo

Valore minimo

Media

37176P01
37176P02
37176P03
37176P04

ROMETTA GAS NATURALE
37176

24,9 km

Senza verifica di rete
info@sigasdistribuzione.it

97,81%

100%

24,3 mbar

17,9 mbar

21,1 mbar
21 mbar

20,3 mbar
20,2 mbar

Periodo di riferimento

29/08/2023 00:30:00

18/08/2023 11:30:00

Agosto 2023

37176P01

37176P04

083076 Rometta ME via
Giampaolo Il organo di presa
A7010

083076 Rometta ME via Rosa
Balistreri 54 derivazione di
utenza parte aerea PDR
10580082005015



